－1－

武汉轻工大学办公室文件

轻工大校办〔2022〕25 号

关于成立武汉轻工大学

防汛救灾抢险突击队的通知

各中层单位：

根据《省教育厅办公室关于做好 2022年教育系统防灾减灾救

灾工作通知》的要求，为做好我校防汛减灾工作，应对强对流天

气可能引发的洪涝灾害，保护师生员工生命财产安全，维护校园

安全稳定，经研究，决定成立武汉轻工大学防汛救灾抢险突击队，

组成人员如下：

队  长：李  飞

副队长：侯长亮  汪志华  黎  操

队  员：郑言波  黄  磊  赵双喜  李  鑫  熊智焱

龙俊伟  刘  乐  黄显诚  陈  凯  刘辉宇

 －2－

张  舟  许德华  郭江锋  肖  扬  杨  柳

范志雄  何  流  屈程阳  王振武  肖志雄

李  欣  李  军  秦海龙  史要防  王  桥

毕  凯  张照辉  张  敏  赵  迪  李  奎

宋靖武  周向文  张世瑞  王亚君  贾玉劼

李锦周  彭  浩  陈浩然  程威特  刘子豪

武汉轻工大学办公室

                       2022年 7月 6日

武汉轻工大学办公室 2022年 7月 6日印发